
MOTTO :

“ BIMOVÝ PROJEKT
JE JEN PRVNÍ KROK.

ÚSPORY VE STAVEBNICTVÍ
PŘINÁŠÍ PŘEDEVŠÍM

EFEKTIVNÍ
KKOMUNIKACE  A
KONTROLA! ”

Investor,
developer Realizační

firma+
+Projektant,

HIP

+další

KONTAKT
info@cadstudio.cz
+420 841 111 124

ADRESA
CAD Studio s.r.o.
Praha, Líbalova 1/2348, zasedací místnost Vltava

PREZENTACE NÁSTROJŮ RODINY BIM 360 SE ZAMĚŘENÍM
NA POTŘEBY PROJEKČNÍCH FIREM, INVESTORŮ A DEVELOPERŮ
ZA PŘÍMÉ ÚČASTI ZÁSTUPCŮ AUTODESKU

Autodesk BIM 360 je sada řešení  zaměřená na sdílení, analýzu a zpracování projekčních dat a jejich plynulý tok 
od koncepčního návrhu a schvalování, přes projekci až na staveniště. Nové cloudové služby pro spolupráci 
mezi profesemi podporují koordinované modelování a výměnu inteligentních projekčních informací. Kdykoliv, 
odkudkoliv a na jakémkoliv zařízení.

Cílem prezentace je seznámit účastníky s řešením a funkcemi BIM 360 nad problémy 
při realizaci projektu a stavby.
V druhé části pak očekáváme vášnivou diskuzi nad problémy při realizaci stavby od 
všech zúčastněných a nad prezentovaným řešením.

Účast je zdarma.
Na akci rádi uvidíme zástupce všech pozic a profesí, které se na stavebním projektu podílí :

PRAHA
26. DUBEN 2019
10:00  13:00

AUTODESK CLOUD

USNADNĚNÍ KOMUNIKACE PRO INVESTORY, 
PROJEKTANTY A STAVEBNÍ FIRMY

BIM 360


